
             

                                                                                                                                                                          
28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                             

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5     

 

  
 

Tel.: 261-351-353,                                     ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 
https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

Siedlce, dnia 15.11.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: U/138/2024  

 

   

       Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

15.11.2024 r. o godzinie 08.15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy PZP  , 

świadczenie usług medycznych dla celów badań profilaktycznych dla żołnierzy i pracowników 

wojska 28 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek i instytucji będących na jego 

zaopatrzeniu w 2025 r.  

 

W postępowaniu złożono skutecznie 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela.  

 

 
 Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 – Siedlce, Garwolin 

 

    3 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w 

Siedlcach ul. Wałowa 1, 08-110 Siedlce 

Netto: 852 620,00 zł 

Brutto: 852 620,00 zł 

Zadanie nr 2- Warszawa-Wesoła 

 

1 
PZU Zdrowie S.A. Oddział Centra Medyczne w 

Warszawie 

Netto: 678 800,00 zł 

Brutto: 678 800,00 zł 

Zadanie nr 3-Biała Podlaska, Roskosz 

 

2 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białek 

Podlaskiej ul. Terebelska 57-65, 21-500 Biała Podlaska 

Netto: 803 700,00 zł 

Brutto: 803 700,00 zł 

3 
Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w 

Siedlcach ul. Wałowa 1, 08-110 Siedlce 

Netto: 695 740,00 zł 

Brutto: 695 740,00 zł 

 

                                                                                                           

KOMENDANT 

 

                                                                                              /-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 
 


